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Bateria kuchenna z wyciąganą wylewką
GLOBALO Divio White - Zakup u Producenta -
Wysyłka 0 zł - Dostawa nawet w 24h

Cena brutto 799,00 zł

Cena netto 649,59 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy GLOBALODIVIO_WHITE

Kod producenta DIVIO_WHITE

Kod EAN 5907622604195

Producent Globalo

Opis produktu
Krótki opis: bateria kuchenna z wyciąganą wylewką. Wykonanie: mosiądz. Uchwyt: stop cynku.  Linia: DesignBiały bateria
kuchenna z wyciąganą wylewkąBateria kuchenna Divio White zachwyca pięknym designem i funkcjonalnością. Została
wykonana z dbałością o szczegóły, dlatego doskonale uzupełni kuchenną przestrzeń. Ogromną zaletą baterii jest wyciągana
wylewka z solidnym mocowaniem, która pozwoli zadbać o najwyższy komfort zmywania. Elegancki, stylowy kształt i biały
kolor sprawiają, że bateria znajdzie zastosowanie zarówno w nowoczesnych, jak i klasycznych kuchniach.Zestaw zawiera:
bateria, wężyki, zestaw mocujący, uszczelki.Zalety i korzyści dla użytkownika Wygodna w użytkowaniu - Divio to bateria z
wyciąganą wylewką. Dzięki tej funkcji możesz skierować strumień wody, tam gdzie tego potrzebujesz. Wygodnie umyjesz
naczynia, sprzątniesz strefę wokół zlewu, czy napełnisz wysoki garnek wodą. Wyjątkowe wzornictwo - bateria
zlewozmywakowa Divio jest wykończona w kolorze białym, dlatego będzie eleganckim akcentem w kuchni. Trwała konstrukcja
- zastosowany do produkcji baterii mosiądz cechuje się wysoką odpornością, co pozwoli użytkować baterię przez długie lata.
Malowanie metodą PVD zwiększa odporność na zarysowanie, dzięki czemu przy odpowiedniej pielęgnacji nawet po długim
czasie bateria będzie prezentować się jak nowa.Przeznaczenie: Bateria przeznaczona jest do użytku ze zlewozmywakami
kuchennymi. Może być również montowana bezpośrednio na blacie.Materiały: Bateria została wykonana z mosiądzu, na który
naniesiona została powłoka PVD w kolorze białym. Uchwyt jest ze stopu cynku.ID#
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